
Akrila bāzes ūdens
dispersijas sastāvs
porainu un nepietiekami
stingru pamatņu
nostiprināšanai

PIELIETOJUMS
Primer 3296 ir sastāvs, kas paredzēts pamatņu
nostiprināšanai un nepietiekamas stiprības un cietības
vai putekļainu virsmu īpašību uzlabošanai. Piemērots
betona konstrukciju un plātņu, apmetumu, ķieģeļu mūru,
smilšakmens un tufa klājumu, cementa un kaļķu bāzes
dekoratīvo apmetumu nostiprināšanai āra apstākļos.

Izmantošanas piemēri
• Putekļainu pamatņu virsmu nostiprināšanai pirms 

koka klājuma izveides, izmantojot vinila bāzes līmi.

• Izmantojams kā pretputekļošanās sastāvs betona
virsmām.

• Izmantojams kā virsmas gruntēšanas sastāvs pirms
virsmu izlīdzinošo un pašizlīdzinošo sastāvu
uzklāšanas uz cementa saturošām pamatnēm.

• Tādu šuvju nostiprināšanai, kuras izveidotas no
cementa bāzes šuvju aizpildes sastāviem un kuras 
nav pietiekami stingras (izmantojams iekšdarbiem).

• Cementa apmetumu, tufa un smilšakmens klājumu
virsmu nostiprināšanai.

• Ķieģeļu mūru un velvju apstrādei, lai ierobežotu
putekļu veidošanos. Izmantojams iekšdarbiem.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Primer 3296 ir akrila polimēru ūdens dispersijas sastāvs
ar ļoti augstu iesūkšanās spēju pat tādās pamatnēs,
kurām ir zema porainība.

Primer 3296 nostiprina virsmas un ierobežo putekļu
veidošanos, kā arī ievērojami paaugstina pamatņu
mehāniskās īpašības.

Ja produktu izmanto kā gruntēšanas sastāvu pamatņu
apstrādei pirms pašizlīdzinošo grīdu izveides, tas
ievērojami ierobežo gaisa burbulīšu veidošanos
jaunizveidotajā klājumā un ierobežo pašizlīdzinošā
sastāva pārāk ātru izžūšanu, kā arī atvieglo tā
plūstamību un uzlabo adhēziju ar pamatni.

Primer 3296 nav raksturīgas smaržas. Tas ir ūdens
dispersijas sastāvs bez kairinošām īpašībām. Piemērots
dzīvojamām telpām un vietām, kur notiek aktīva cilvēku
darbība.

Ar Primer 3296 nostiprinātās pamatnes tiek pasargātas
no apkārtējās vides negatīvās iedarbības (lietus,
mitruma, saules stariem u.tml.) un to ilgmūžība
ievērojami palielinās.

IETEIKUMI
• Neklāt PRIMER 3296 uz virsmām, kuras ir mitrumu

neuzsūcošas.

• Neklāt PRIMER 3296 uz mitrām virsmām vai uz
virsmām, kuras pakļautas kapilārā mitruma iedarbībai.

• Nepieļaut plēves veidošanos uz virsmas pēc sastāva
nožūšanas. Tam pilnībā jāiesūcas materiāla struktūrā.

• Ja pēc pamatnes apstrādes ar PRIMER 3296
paredzēts izveidot koka klājumu, izmantot tikai un
vienīgi vinila bāzes līmes (piem., Adesilex LC/R).
Primer 3296 nav saderīgs ar poliuretāna bāzes līmēm.

[sche2] 550_primer 3296_lv (04.07.2008 - 3ª Bozza/PDF)

Prim
er

    3
296

Prim
er

    3
296



Prim
er

    3
296Prim
er

    3
296

• Ja tiek apstrādātas liela izmēra virsmas,
pirms koka segumu pielīmēšanas vai
virsmas izlīdzināšanas pārbaudīt pamatnes
mitrumu, izmantojot karbīda hidrometru.

• Neklāt uz ģipsi saturošām pamatnēm.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Virsmai jābūt līdzenai, tīrai, cietai un attīrītai
no putekļiem, eļļas, krāsas, līmes un taukiem,
kā arī citām vielām, kuras var negatīvi
ietekmēt PRIMER 3296 iesūkšanos pamatnē.

Pamatnes apstrāde
• Izmantojot kā gruntēšanas sastāvu

putekļainas pamatnes sagatavošanai
pirms koka klājuma izveides:
Primer 3296 sajaukt ar ūdeni attiecībā 1:1
vai 1:2, atbilstoši pamatnes absorbcijas
spējai. Sagatavoto gruntēšanas sastāvu 
uz pamatnes uzklāt ar saru otu, rullīti vai
pulverizatoru. Koka seguma instalēšanu
sākt 2 st. pēc pamatnes apstrādes ar
gruntēšanas sastāvu. Koka seguma

pielīmēšanai izmantot vinila līmi, piem.,
Adesilex, LC/R vai LC/RP.

• Izmantojot kā gruntēšanas sastāvu
pirms pašizlīdzošo grīdu izveides vai
MAPEI tiksotropisko virsmas izlīdzinošo
sastāvu uzklāšanas: 
Primer 3296 sajaukt ar ūdeni attiecībā 1:1
vai 1:2, atbilstoši pamatnes absorbcijas
spējai. Sagatavoto gruntēšanas sastāvu 
uz pamatnes uzklāt ar saru otu vai rullīti.
Virsmas izlīdzinošos sastāvus uzklāt
apmēram pēc 2 st., kad gruntēšanas
sastāvs ir sācis saistīties.

• Izmantojot kā cementa apmetumu, tufa,
smilšakmens virsmu nostiprinātāju un
pretputekļošanās pārklājumu ķieģeļu 
mūriem un velvēm:
Primer 3296 uzklāt uz virsmas ar saru otu,
rullīti vai pulverizatoru. Ja virsma ir ar
paaugstinātu uzsūktspēju, uzklāt vairākas
Primer 3296 kārtas ar dažu minūšu
intervālu. Lai pilnībā piesūcinātu virsmu,
parasti nepieciešams uzklāt 2 vai 3 kārtas.

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķīdums

Krāsa: lāsmojošs

Blīvums (g/cm3): 1,01

Sausais atlikums (%): 15

Brookfielda viskozitāte (mPa•s): 20
(# 1 - RPM 10)

Uzglabāšana: 12 mēn. Nepieļaut produkta sasalšanu

Bīstamība veselībai sask.ar EC 1999/45: nepastāv. 
Pirms lietošanas iepazīties ar produkta DDL un sadaļu 
Drošības pasākumi

Muitas kods: 3906 90 00

UZKLĀŠANAS DATI (T = +23°C, W = 50%)

Uzklāšanas temperatūra: no +5ºC līdz +35°C

PRIMER 3296 un ūdens attiecība: nesajaukts, 1:1, 1:2 atbilstoši pamatnes uzsūktspējai

Žūšanas laiks: 24 st.

Klājuma instalēšana: pēc 2 st.



• Cementa bāzes šuvju nostiprināšanai,
ūdens uzsūces un porainības
samazināšanai (paredzēts glazētu un
mitruma neuzsūcošu flīžu klājumu
šuvēm, iekštelpās):
Ar otiņu uzklāt Primer 3296 tieši uz 
šuves virsmas. Ja produkts nosmērē flīžu
virsmu, nogaidīt līdz sastāvs iesūcas šuvēs
(apm. 5-10 min.) un notīrīt flīžu virsmu ar
mitru sūkli.

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Darbarīkus un traukus nekavējoties mazgāt 
ar tīru ūdeni. Sacietējušu Primer 3296 notīrīt
mehāniski vai ar Pulicol.

PATĒRIŅŠ
Vidējais patēriņš 0,1-0,5 kg/m2.
Patēriņš atkarīgs no pamatnes uzsūktspējas
un porainības.

IEPAKOJUMS
5 un 10 kg iepakojumos.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēn. neatvērtā, oriģinālā
iepakojumā. Nepieļaut produkta sasalšanu.

DROŠĪBAS PASĀKUMI
Primer 3296 saskaņā ar spēkā esošajiem
standartiem nav bīstams cilvēku veselībai 
un apkārtējai videi. Tomēr strādājot ar šo

produktu ieteicams ņemt vērā nosacījumus,
kādi tiek izvirzīti strādājot ar ķīmiskām vielām.
Sīkākai informācijai skatīt DDL.

IZSTRĀDĀJUMS IR PAREDZĒTS
PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tikai profesionālai izmantošanai.
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā, ir balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā ar
konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas
un piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti
pasūtījuma veikšanas laikā.

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com



55
0-

7-
20

08

Prim
er

    3
296Prim
er

    3
296

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

,
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv


